
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/171/17 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogród na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2016 r., poz. 1870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu – zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu – zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmiany limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2017 r. – zgodnie 

z Załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

DOCHODY OGÓŁEM: 18 884 117,49 zł 

w tym: 
dochody bieżące: 16 276 103,65 zł 

dochody majątkowe: 2 608 013,84 zł 

WYDATKI OGÓŁEM: 19 833 009,26 zł 

w tym: 
wydatki bieżące: 14 934 911,31 zł 

wydatki majątkowe: 4 898 097,95 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  Przewodniczący Rady 

Krzysztof Chojnowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 września 2017 r.

Poz. 3405



Załącznik do Uchwały Nr XLVI/171/17 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

Zmiana w dochodach budżetu 2017 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 13 552,00 0,00 0,00 13 552,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 518 050,66 0,00 0,00 1 518 050,66 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 518 050,66 0,00 0,00 1 518 050,66 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 305 991,00 0,00 1 554,00 307 545,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 7 000,00 0,00 1 554,00 8 554,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3405



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 0,00 1 554,00 8 554,00 

bieżące razem: 11 354 442,00 0,00 1 554,00 11 355 996,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
47 740,00 0,00 0,00 47 740,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 089 963,18 0,00 0,00 1 089 963,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
555 467,18 0,00 0,00 555 467,18 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 906 555,65 0,00 0,00 4 906 555,65 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 18 882 563,49 0,00 1 554,00 18 884 117,49 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 121 257,84 0,00 0,00 2 121 257,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3405



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/171/17 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

Zmiana wydatków budżetu - 2017 r. 

 Rodzaj zadania: Poroz. z AR  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i udziałów 

oraz wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji  
obsługa 

długu  na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i udziałów 

oraz wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji  
obsługa 

długu  na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1581602,66 38552 3512 1388 2124 25000 10040 0 0 0 1543050,66 1543050,66 1518050,66 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1581602,66 38552 3512 1388 2124 25000 10040 0 0 0 1543050,66 1543050,66 1518050,66 0 

 Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i udziałów 

oraz wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji  
obsługa 

długu  na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 2045663,29 317039 317039 0 317039 0 0 0 0 0 1728624,29 1728624,29 817964,29 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 
po zmianach 2085663,29 317039 317039 0 317039 0 0 0 0 0 1768624,29 1768624,29 817964,29 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2045663,29 317039 317039 0 317039 0 0 0 0 0 1728624,29 1728624,29 817964,29 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 
po zmianach 2085663,29 317039 317039 0 317039 0 0 0 0 0 1768624,29 1768624,29 817964,29 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 883660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 883660 883660 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 
po zmianach 923660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 923660 923660 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5164575 4880600 4717405 3673810 1043595 0 163195 0 0 0 283975 283975 0 0 
zmniejszenie -40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -40000 -40000 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5124575 4880600 4717405 3673810 1043595 0 163195 0 0 0 243975 243975 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3405



 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 497813 237038 235838 72527 163311 0 1200 0 0 0 260775 260775 0 0 
zmniejszenie -40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -40000 -40000 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 457813 237038 235838 72527 163311 0 1200 0 0 0 220775 220775 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 260775 0 0 0 0 0 0 0 0 0 260775 260775 0 0 
zmniejszenie -40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -40000 -40000 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 220775 0 0 0 0 0 0 0 0 0 220775 220775 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 931666 555266 242211 201522 40689 0 313055 0 0 0 376400 376400 0 0 
zmniejszenie -2200 -2200 -2200 0 -2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3754 3754 0 0 0 0 3754 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 933220 556820 240011 201522 38489 0 316809 0 0 0 376400 376400 0 0 

 85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2200 -2200 -2200 0 -2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5800 5800 5800 0 5800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 7900 7900 7900 0 7900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2200 -2200 -2200 0 -2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5700 5700 5700 0 5700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 387803 11403 900 0 900 0 10503 0 0 0 376400 376400 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3754 3754 0 0 0 0 3754 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 391557 15157 900 0 900 0 14257 0 0 0 376400 376400 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 10503 10503 0 0 0 0 10503 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3754 3754 0 0 0 0 3754 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 14257 14257 0 0 0 0 14257 0 0 0 0 0 0 0 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 1191121 797451 797451 48867 748584 0 0 0 0 0 393670 393670 0 0 
zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1190821 797151 797151 48867 748284 0 0 0 0 0 393670 393670 0 0 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 323730 223730 223730 0 223730 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 
zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 323430 223430 223430 0 223430 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 19630 19630 19630 0 19630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 19330 19330 19330 0 19330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 120100 12100 12100 0 12100 0 0 0 0 0 108000 108000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 120400 12400 12400 0 12400 0 0 0 0 0 108000 108000 0 0 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 120100 12100 12100 0 12100 0 0 0 0 0 108000 108000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 120400 12400 12400 0 12400 0 0 0 0 0 108000 108000 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13343296,95 9988249,66 8608838,66 5710436 2898402,66 401000 803621 54790 0 120000 3355047,29 3355047,29 817964,29 0 
zmniejszenie -42500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 -40000 -40000 0 0 
zwiększenie 44054 4054 300 0 300 0 3754 0 0 0 40000 40000 0 0 
po zmianach 13344850,95 9989803,66 8606638,66 5710436 2896202,66 401000 807375 54790 0 120000 3355047,29 3355047,29 817964,29 0 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i udziałów 

oraz wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji  
obsługa 

długu  na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4906555,65 4906555,65 510104,71 169444,19 340660,52 0 4396450,94 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4906555,65 4906555,65 510104,71 169444,19 340660,52 0 4396450,94 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3405



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVI/171/17 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

Zmiana limitów na zadania inwestycyjne realizowane w 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 271 674,95 40 000,00 3 311 674,95 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 728 624,29 40 000,00 1 768 624,29 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 883 660,00 40 000,00 923 660,00 

   
Przebudowa i rozbudowa dróg w Jankowie-
Młodzianowie 35 000,00 40 000,00 75 000,00 

801   Oświata i wychowanie 283 975,00 - 40 000,00 243 975,00 

 80195  Pozostała działalność 260 775,00 - 40 000,00 220 775,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 775,00 - 40 000,00 220 775,00 

   

Termomodernizacja polegająca na zagospodarowaniu 
terenu i dociepleniu przegród zewnętrznych, 

wymianie pokrycia dachowego, wymianie stolarki 

okiennej i drzwiowej budynku oraz wymianie 
wewnętrznej instalacji oświetleniowej wraz z budową 

instalacji fotovoltaicznej, wymianie instalacji c.o., 

budowie c.w.u. wraz z przebudową instalacji źródła 
ciepła: montaż pompy ciepła wraz z zewnętrzną 

instalacją dolnego źródła i drenażem odwadniającym 

260 775,00 - 40 000,00 220 775,00 

  

Razem 4 798 097,95 0,00 4 798 097,95 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3405


		2017-09-08T11:55:05+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




